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
festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod
Byggeår Kommentar

Bod frå 2019 i eit eldre bustad- og 
forretningsbygg.

Normal.
Standard

Vedlikehold
Normalt.

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frå felles gangareal er det tilkomst til innvendig bod på ca. 5m2.

Golv med belegg.
Veggar med malte plater.
Himling med malt slett overflate.
Dør med malte slette overflater.
Elektrisk anlegg er installert.

Sandevegen 144  , 6973 SANDE I SUNNFJORD
Gnr 161 - Bnr 30
4647 SUNNFJORD
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sandevegen 151  ,6973 SANDE I SUNNFJORD
84 m² 2018 3 sov

1 04-03-2020 0 3 750 000 0 3 750 000 44 643

Sandevegen 151 ,6973 SANDE I SUNNFJORD
84 m² 2018 3 sov

2 3 850 000 3 500 000 0 3 500 000 41 667

Sandevegen 144 ,6973 SANDE I SUNNFJORD
48 m² 2019 1 sov

3 17-09-2020 1 980 000 1 900 000 0 1 900 000 39 583

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 550 000

2 550 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr. 3 400 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Treroms leilegheit i Sande sentrum, med gangavstand til barnehage, barne- og ungdomsskule, butikk og andre tilbod som er etablert i 
sentrumsområdet. Til Førde er det avstand på ca. 21km.
Leilegheita er frå 2019, men er i eit eldre bustad og forretningsbygg. Seksjonen har innvendig bod med tilkomst frå fellesarealet og bruksrett 
til ein parkeringsplass. Tomta er opparbeidd med asfaltert- og gruslagt parkeringsareal og gang- og trafikkareal.

Markedsvurdering

Sandevegen 144  , 6973 SANDE I SUNNFJORD
Gnr 161 - Bnr 30
4647 SUNNFJORD

Førde Takstkontor AS

6800 FØRDE
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Teknisk verdi bygninger

Leilegheit

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 300 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 180 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Leilegheit Kr. 3 120 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 70 000Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 70 000

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 190 000

Årlige kostnader
Seksjonen sin andel av felleskostnader, felleskostnader vil kunne variere.  Kr. 20 280

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 20 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 200 000

Beregnet tomteverdi Kr. 200 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 400 000

Sandevegen 144  , 6973 SANDE I SUNNFJORD
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)
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